Modell:
Best.-N

Pos.

10

20

30

40

50

70

90

100

110

120

130

140

153

160

170

180

200

210

230

240

250

300

330

350

RSs 638-5 (50Hz, 240V)

r.: 72322606242

Best.-Nr.

31901103008

32805128003

32816040003

51270003240

43070004001

31428075007

43046019009

30762136008

30902040004

30712086011

30711127007

32431036008

30707358013

31413007007

31201072020

43070001006

30719339016

30719340018

30719448017

31428086009

53270003242

31506333009

41701001172

41701202018

Benennung
Motorgehduse
Schaltschieber
Schaltstange
Stator

Schraube
Luftleitring
Blechschraube
Elektronik
Spiralfeder
Birstenhalter
Kohlebirste
Kabelklemmstuck
Kabel mit Stecker
Kabeltulle

Deckel

Schraube
Verbindungskabel
Verbindungskabel
Verbindungskabel
Halter

Anker
Zwischenlager
Rillenkugellager

Rillenkugellager

Menge

Preis
(zzgl. MwSt)*

38,39 €
1,72 €

1,49 €

0,57 €
2,30 €
0,57 €
47,60 €
1,61 €
4,25 €
9,54 €

2,07 €

1,38 €
5,86 €

0,57 €

1,15€
1,32 €

2,18€

4,60 €

3,22 €

Preis
(inkl. MwSt)?

45,68 €
2,05€

1,77 €

0,68 €
2,74 €
0,68 €
56,64 €
192 €
5,06 €
11,35 €

2,46 €

1,64 €
6,97 €

0,68 €

1,37 €
1,57 €

2,59 €

5,47 €

3,83€

W

Status

*okk

kkk

kX

*kk

kX

kkk

*kk



Modell:
Best.-N

Pos.

400

410

420

430

440

450

460

470

480

490

491

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590

600

610

RSs 638-5 (50Hz, 240V)

r.: 72322606242

Best.-Nr.

31309062002

31309063006

31309064004

31309035001
\
31308078001

31309036004

31309065008

31309038006

31309039000

31309040002

40242039000

42615105008

40203010002

31309041001

42615104004

31309126004

41701207055

41715043006

41701210021

42616002008

41706034001

33657151008

40221003006

42616034007

Benennung
Getriebegehause
Pleuel
Exzenterwelle

Bolzen

Bolzen

Stempel
Stempelfiihrung
Hulse

Tragstift

Matrize

Stift
Sicherungsring
Stift
Gewindestift
Sicherungsring
Dichtring
Rillenkugellager
Nadelkafig
Rillenkugellager
Sicherungsring
Nadellager
Zahnrad
Passfeder

Sicherungsring

Menge
1

1

Preis

(zzgl. MwSt)*

49,20 €

124,80 €

64,70 €

0,57 €

3,56 €

0,57 €

8,28 €

12,76 €

345¢€

0,57 €

19,54 €

0,69 €

0,57 €

Preis

(inkl. MwSt)?

58,55 €

148,51 €

76,99 €

0,68 €

4,24 €

0,68 €

9,85 €

15,18 €

4,11 €

0,68 €

23,25 €

0,82 €

0,68 €

iﬂ
", E ry
Status
kkk

*kk

*kk

*kk
*kk

)k

)k

*kk

)k

*k

*kk



Modell:
Best.-Nr.:

Pos. Best.-Nr.

620 33757072009
630 33657150009
631 32408185009
640 32612056001
660 43070010006
670 42443004057
680 43035019059
700 40201036006
780 43070004001
5000 62907010000

6000 32160003014

Preisstand: 29.05.2024

1

RSs 638-5 (50Hz, 240V)
72322606242

Benennung
Welle, verzahnt
Zahnrad

Scheibe

Dichtring
Schraube
Sicherungsscheibe M5
Zylinderschraube
Zylinderstift
Schraube
Stiftschlussel SW4

Fett 0,085 kg

Versand- und Verpackungskosten.

Menge

Preis
(zzgl. MwSt)*

1,49 €
1,32 €
0,55 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €

2,10€

Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.

* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN fir Details kontaktieren.
*** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.

Preis
(inkl. MwSt)?

1,77 €
1,57 €
0,65 €
0,68 €
0,68 €
0,68 €
0,68 €

2,50 €

W

Status

)k

*kk

*kk

Unverbindliche Preisempfehlung zuzlglich der glltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender

Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gultigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzlglich eventuell
anfallender Versand- und Verpackungskosten.

MaRgebend fur die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gultigen Preise. Vorbehaltlich



Modell: RSs 638-5 (50Hz, 240V)
Best.-Nr.: 72322606242

7 232 26 - RSs 638-5

780

e

NO08/ CH N 06/ AU



