Modell:

RSs 638-5 (50Hz, 240V)

Best.-Nr.:

72322606242



Pos.	BestNr.	Benennung	Menge	Preis (zzgl. MwSt) ¹	Preis (inkl. MwSt) ²	Status
10	31901103008	Motorgehäuse	1	38,39 €	45,68 €	*
20	32805128003	Schaltschieber	1	1,72 €	2,05 €	*
30	32816040003	Schaltstange	1	1,49 €	1,77 €	*
40	51270003240	Stator	1			***
50	43070004001	Schraube	2	0,57 €	0,68 €	*
70	31428075007	Luftleitring	1	2,30 €	2,74 €	*
90	43046019009	Blechschraube	2	0,57 €	0,68 €	*
100	30762136008	Elektronik	1	47,60 €	56,64 €	*
110	30902040004	Spiralfeder	1	1,61 €	1,92 €	*
120	30712086011	Bürstenhalter	2	4,25 €	5,06 €	*
130	30711127007	Kohlebürste	2	9,54 €	11,35 €	*
140	32431036008	Kabelklemmstück	1	2,07 €	2,46 €	*
153	30707358013	Kabel mit Stecker	1			***
160	31413007007	Kabeltülle	1	1,38 €	1,64 €	*
170	31201072020	Deckel	1	5,86 €	6,97 €	*
180	43070001006	Schraube	2	0,57 €	0,68 €	**
200	30719339016	Verbindungskabel	2			***
210	30719340018	Verbindungskabel	1	1,15 €	1,37 €	*
230	30719448017	Verbindungskabel	2	1,32 €	1,57 €	**
240	31428086009	Halter	1	2,18 €	2,59 €	*
250	53270003242	Anker	1			***
300	31506333009	Zwischenlager	1			***
330	41701001172	Rillenkugellager	2	4,60 €	5,47 €	*
350	41701202018	Rillenkugellager	1	3,22 €	3,83 €	*

Modell:

RSs 638-5 (50Hz, 240V)

Best.-Nr.:

72322606242



Pos.	BestNr.	Benennung	Menge	Preis (zzgl. MwSt) ¹	Preis (inkl. MwSt) ²	Status
400	31309062002	Getriebegehäuse	1			***
410	31309063006	Pleuel	1			***
420	31309064004	Exzenterwelle	1			***
430	31309035001	Bolzen				
	↓ 31308078001	Bolzen	1	49,20€	58,55€	*
440	31309036004	Stempel	1			***
450	31309065008	Stempelführung	1			***
460	31309038006	Hülse	1			***
470	31309039000	Tragstift	1	124,80 €	148,51 €	*
480	31309040002	Matrize	1	64,70 €	76,99 €	*
490	40242039000	Stift	1	0,57 €	0,68 €	*
491	42615105008	Sicherungsring	1	3,56 €	4,24 €	*
500	40203010002	Stift	1			***
510	31309041001	Gewindestift	1			***
520	42615104004	Sicherungsring	1	0,57 €	0,68 €	*
530	31309126004	Dichtring	1			***
540	41701207055	Rillenkugellager	1	8,28€	9,85 €	*
550	41715043006	Nadelkäfig	1	12,76 €	15,18 €	*
560	41701210021	Rillenkugellager	1	3,45 €	4,11 €	*
570	42616002008	Sicherungsring	1	0,57 €	0,68 €	**
580	41706034001	Nadellager	1	19,54 €	23,25 €	*
590	33657151008	Zahnrad	1			***
600	40221003006	Passfeder	1	0,69€	0,82 €	*
610	42616034007	Sicherungsring	1	0,57 €	0,68 €	*

Modell:

RSs 638-5 (50Hz, 240V)

Best.-Nr.:

72322606242



Pos.	BestNr.	Benennung	Menge	Preis (zzgl. MwSt) ¹	Preis (inkl. MwSt) ²	Status
620	33757072009	Welle, verzahnt	1			***
630	33657150009	Zahnrad	1			***
631	32408185009	Scheibe	1	1,49€	1,77 €	*
640	32612056001	Dichtring	1	1,32 €	1,57 €	*
660	43070010006	Schraube	4	0,55€	0,65 €	*
670	42443004057	Sicherungsscheibe M5	2	0,57€	0,68€	*
680	43035019059	Zylinderschraube	2	0,57€	0,68€	*
700	40201036006	Zylinderstift	1	0,57€	0,68€	*
780	43070004001	Schraube	2	0,57€	0,68€	*
5000	62907010000	Stiftschlüssel SW4	1	2,10€	2,50 €	*
6000	32160003014	Fett 0,085 kg	1			***

Preisstand: 29.05.2024

Maßgebend für die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gültigen Preise. Vorbehaltlich Übertragungsfehler und Änderungen in Technik, Form und Aussehen.

- * Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
- ** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN für Details kontaktieren.
- *** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.

¹ Unverbindliche Preisempfehlung zuzüglich der gültigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender Versand- und Verpackungskosten.

² Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gültigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzüglich eventuell anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Modell: RSs 638-5 (50Hz, 240V)

Best.-Nr.: 72322606242

